

ÅRSREDOVISNING

för

Geohooked AB

Org.nr. 559216-8297

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Geohooked AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 15 januari 2024. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2024-01-15



Johan Hasselström

ÅRSREDOVISNING

för

Geohooked AB

Org.nr. 559216-8297

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31.

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsulverksamhet inom IT, samt äga och förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Malmö kommun.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2019/2020
Nettoomsättning	0	3 325	7 126	23 750
Resultat efter finansiella poster	-5 295	2 052	705	11 241
Soliditet (%)	25,03	98,63	93,63	87,98

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har minskat jämfört med tidigare år vilket beror på en minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	8 462	1 626	10 088
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 626	-1 626	0
Årets resultat			-5 295	-5 295
Belopp vid årets utgång	50 000	10 088	-5 295	4 793

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	10 088
Årets resultat	-5 295
	<u>4 793</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 793</u>
	4 793

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	3 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	3 325
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 250	-1 250
Summa rörelsekostnader		-1 250	-1 250
Rörelseresultat		-1 250	2 075
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		62	1
Räntekostnader		-4 107	-24
Summa finansiella poster		-4 045	-23
Resultat efter finansiella poster		-5 295	2 052
Resultat före skatt		-5 295	2 052
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-426
Årets resultat		-5 295	1 626

2024012201532

Geohooked AB
Org.nr. 559216-8297

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Not	2023-12-31	2022-12-31
2	161 793	1 800
	<u>161 793</u>	<u>1 800</u>

Summa finansiella anläggningstillgångar

Summa anläggningstillgångar

161 793 1 800

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

	4 048	3 240
	<u>4 048</u>	<u>3 240</u>

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

	53 059	55 879
	<u>53 059</u>	<u>55 879</u>

Summa kassa och bank

Summa omsättningstillgångar

57 107 59 119

SUMMA TILLGÅNGAR

218 900 60 919

2024012201533

Geohooked AB
Org.nr. 559216-8297

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

10 088

8 462

Årets resultat

-5 295

1 626

Summa fritt eget kapital

4 793

10 088

Summa eget kapital

54 793

60 088

Långfristiga skulder

3

Övriga skulder

160 000

0

Summa långfristiga skulder

160 000

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder

0

831

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

4 107

0

Summa kortfristiga skulder

4 107

831

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

218 900

60 919

2024012201534

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 800	1 800
Inköp	159 993	0
Utgående anskaffningsvärden	161 793	1 800
Redovisat värde	161 793	1 800

Not 3 Långfristiga skulder


	2023-12-31	2022-12-31
Förfaller senare än 5 år	160 000	0

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Malmö 2024-01-15


Johan Hasselström

